
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-30-000021-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 321

Організатор аукціону: ГОЖУЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 23.11.2020 11:15:58

Дата та час завершення електронного аукціону: 23.11.2020 11:44:58

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда об’єкту нерухомого майна
„нежитлове приміщення“ яке розташоване за адресою: Полтавська обл., Полтавський район, с.
Гожули, вул. Полтавська, буд.10

Приміщення кабінету пл. 18,7 м.кв., та кабінету пл. 19,5 м.кв., загальною площею 38,20 кв.м. яке
розташоване за адресою: Полтавська обл., Полтавський район, с. Гожули, вул. Полтавська, буд.10,
що є об’єктом комунальної власності та перебуває на балансі та у власності Гожулівської сільської
ради, строком на 20 років, шляхом проведення аукціону з передачі майна в оренду (надалі Об’єкт
оренди) включений до переліку першого типу.
Об’єкт оренди перебуває в задовільному стані, забезпечений комунікаціями: електропостачання у
будівлю нерухомого майна здійснюється з одного вводу, водопостачання, водовідведення, має
привабливе місце розташування центр населеного пункту.
Право комунальної власності на Об’єкт оренди зареєстровано (витяг додається)
2.2 Строк оренди 20 років.
2.3 Передача в оренду об’єкту нерухомого майна „нежитлове приміщення“ яке розташоване за
адресою: Полтавська обл., Полтавський район, с. Гожули, вул. Полтавська, буд.10, шляхом
проведення аукціону з передачі майна в оренду., здійснюється на підставі рішення ___ сесії
Великокручанської сільської ради № ___ „Про оренду нерухомого майна „нежитлове приміщення“



від __ жовтня 2020 року.
2.5 Окремі особові рахунки на Об’єкт оренди не відкривались, тому оплата за надані комунальні
послуги має здійснюватися по окремому договору відшкодування витрат балансоутримувача на
утримання нерухомого майна та відшкодування комунальних послуг, по окремому договору
передбачається відшкодування витрат орендаря на комунальні послуги (опалення) надані
орендарем.
2.6 Фотографічне зображення Об’єкта оренди додається.
3. Проект договору оренди додається.
4. Стартова ціна
Відповідно до Закону України „Про оренду державного та комунального майна“ та Порядку №483
від 03.06.2020 року – в розрахунку за місяць оренди та становить 1 відсоток від залишкової
балансової вартості

4.1 Рішенням __ сесії Гожулянської сільської ради № ___ „Про оренду нерухомого майна „нежитлове
приміщення“ від __ жовтня 2020 року, затверджено умови оренди об’єкту нерухомого майна
„нежитлове приміщення“ загальною площею 38,2 кв.м. яке розташоване за адресою: Полтавська
обл., Полтавський район, с. Гожули, вул. Полтавська, буд.10
4.2 Здійснення невід’ємних поліпшень можливо тільки у разі надання письмової згоди (погодження)
балансоутримувача на поточний та/або капітальний ремонт орендованого майна. Здійснення
капітального ремонту можливо тільки при отриманні декларації про початок виконання будівельних
робіт.
5. Орендар, який став переможцем аукціону, вважається таким, що отримав згоду від орендодавця
на передачу майна в суборенду.
6. Копії охоронного договору не має, оскільки об’єкт оренди не є культурною чи іншою пам’яткою.
7. Ознайомитись з об’єктом можна у робочі дні з 9-00 до 16-00 за попередньою домовленістю за
місцем розташування об'єкта.
Організатор аукціону: Гожулянська сільська рада Полтавського району Полтавської області. Адреса:
38713 Полтавська обл., Полтавський район, с. Гожули, вул. Полтавська, буд.10.
Адреса веб-сайта - відсутній
Контактна особа, яка є відповідальною за забезпечення можливості огляду об’єкта –сільський
голова Литвин Титяна Олександрівна, тел. 0532644634, gozhulivska-silskarada@ukr.net
8. Інформація про аукціон:
Спосіб проведення аукціону: аукціон передачі майна в оренду.
Дата та час проведення аукціону: час проведення визначається електронною торговою системою
автоматичне.
У разі якщо об’єкт оренди не буде передано в оренду за результатами аукціону, протягом п’яти
робочих з дати формування протоколу про визнання аукціону таким, що не відбувся, буде
опубліковане оголошення про проведення повторного аукціону із зниженням стартової орендної
плати на 50 відсотків;
у разі якщо об’єкт оренди не буде передано в оренду за результатами аукціону або аукціону із
зниженням стартової орендної плати на 50 %, протягом п’яти робочих днів з дати формування
протоколу про визнання аукціону таким, що не відбувся, буде опубліковане оголошення про
проведення повторного аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної плати та
подальшого подання цінових пропозицій.
Кінцевий строк подання заяв на участь в електронному аукціоні та електронному аукціоні із
зниженням стартової ціни встановлюється електронною торговою системою для кожного
електронного аукціону окремо з 19 години 30 хвилин до 20 годин 30 хвилин дня, що передує дню



проведення електронного аукціону.
9. Інформація про умови, на яких проводиться аукціон:
10.1. об’єкту нерухомого майна „нежитлове приміщення“:
- розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної плати під час аукціону (без ПДВ) -3,04
грн (1 відсоток від стартової орендної плати);
- розмір гарантійного внеску (без ПДВ) 1824,66 грн;
- розмір реєстраційного внеску – 472,30 грн;
11.3 кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної плати та
подальшого подання цінових пропозицій – три кроки.
12. Технічні реквізити оголошення: період між аукціоном та аукціоном із зниженням стартової ціни,
аукціоном із зниженням стартової ціни та аукціоном за методом покрокового зниження стартової
ціни та подальшого подання цінових пропозицій становить – 21 календарний день з дати
оприлюднення оголошення електронною торговою системою про передачу майна в оренду.
12.1 Посилання на веб сторінку адміністратора, на якій зазначені реквізити рахунків оператора
електронного майданчика, відкритого для сплати потенційними орендарями гарантійних та
реєстраційних внесків: https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2.
13. Єдине посилання на веб сторінку адміністратора, на якій є посилання в алфавітному порядку на
веб сторінки операторів електронного майданчика, які мають право використовувати електронний
майданчик і з якими адміністратор уклав відповідний договір:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 304.11 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 307.15 ГРН

Крок аукціону: 3.04 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 824.66 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Липенко Аліна Миколаївна, код ЄДРПОУ: 34196066681.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСКОРД", код ЄДРПОУ: 416229382.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Липенко Аліна Миколаївна 304.11 ГРН 17.11.2020
16:44:38

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСКОРД" 307.15 ГРН 18.11.2020

13:27:50
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1



Липенко Аліна Миколаївна 304.11 ГРН 23.11.2020
11:23:58

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСКОРД" 307.15 ГРН 23.11.2020

11:26:58
 

Раунд 2

Липенко Аліна Миколаївна 304.11 ГРН 23.11.2020
11:32:58

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСКОРД" 307.15 ГРН 23.11.2020

11:35:58
 

Раунд 3

Липенко Аліна Миколаївна 304.11 ГРН 23.11.2020
11:41:58

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСКОРД" 307.15 ГРН 23.11.2020

11:44:58
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ОСКОРД"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.11.2020 11:44:58

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ГОЖУЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


